
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.01.2025                          № 10-П 

г. Белая Холуница 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Белохолуницкого муниципального района 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Белохолуницкого муниципального района: 

1.1. От 14.08.2018 № 479 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие культуры Белохолуницкого района» на 2019 - 2030 

годы. 

1.2. От 08.02.2019 № 83-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.3. От 21.03.2018 № 160-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.4. От 22.03.2019 № 168-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.5. От 31.05.2019 № 313-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.6.  От 27.06.2019 № 370-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  



2 

 

№ 479».  

1.7. От 20.08.2019 № 456-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.8. От 18.10.2019  № 557-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.9. От 20.11.2019 № 623-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.10.  От 26.12.2019 № 698-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.11. От 05.02.2020 № 96-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.12. От 18.02.2020 № 110-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.13. От 11.03.2020 № 158-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.14. От 14.05.2020 № 240-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.15.  От 29.07.2020 № 369-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.16.  От 17.08.2020 № 391-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.17. От 27.10.2020 № 517-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  



3 

 

№ 479».  

1.18. От 02.12.2020 № 592-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.19.  От 28.01.2021 № 84-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.20. От 01.03.2021 № 143-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.21. От 15.03.2021 № 165-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.22.  От 27.05.2021 № 280-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.23. От 19.07.2021 № 355-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.24. От 05.10.2021 № 452-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.25.  От 26.11.2021 № 529-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.26. От 17.12.2021 № 577-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.27.  От 03.02.2022 № 60-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.28. От 29.03.2022 № 157-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  



4 

 

№479». 

1.29. От 22.06.2022 №286-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.30.  От 23.08.2022 №409-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.31.  От 24.10.2022 № 489-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.32. От 02.12.2022 № 549-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.33. От 30.01.2023 № 43-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.34. От 21.02.2023 № 96-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.35. От 27.03.2023 № 158-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.36. От 25.07.2023 № 358-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.37.  От 29.11.2023 № 518-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.38. От 11.03.2024 № 128-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479».  

1.39. От 03.05.2024 № 211-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  



5 

 

№ 479».  

1.40. От 30.07.2024 № 317-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.41. От 23.10.2024 № 446-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.42.  От 10.12.2024 № 549-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

1.43. От 25.12.2024 № 601-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.08.2018  

№ 479». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                       

с 01.01.2025. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района  

Кировской области                                                                    Т.А. Телицина 


